
UCHWAŁA Nr XIII/87/2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 14 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie: określenia górnej stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się górną stawkę opłaty ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy 

Czernikowo na kwotę 30,00 zł netto za 1 m
3
. Do wyżej wymienionej kwoty doliczony będzie 

podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy ustala w drodze 

uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 


